[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 15.02.2019 г.                                                                             № 24
    О внесении  изменений в  постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 08.12.2017 г.  № 35 «Об утверждении Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   на  2018-2022 годы»

               В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,   учитывая  замечания  Комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области ,администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области    п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 08.12.2017 г. № 35  «Об утверждении Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   на  2018-2022 годы» ( в редакции  от 18.12.2017 г. № 45 )   следующие изменения :
    1.1. в разделе  2 пункт 4 читать  : «Общий объем финансирования Программы на 2018-2022 годах составит     3 188062 рублей 41 коп.  , в том числе:

      средства областного бюджета-3 000 000 рублей .

средства местного бюджета - 188062руб.41  коп., » ;
     1.2. в раздел III Паспорта   муниципальной  программы   строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы »изложить в новой  редакции   : «Общий объем финансирования программы на 2018-2022 годы составит   3 188 062  руб.41 коп. в т.ч.:  средства местного бюджета – 188 062 руб. 41 коп. »
1.3.приложение № 4  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Нижнеяблочного

сельского поселения                                                             С.Ф.Тыщенко

Приложение 4

Ресурсное обеспечение

реализации Муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   на  2018-2022 годы»
	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Годы реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя государственной программы, подпрограммы
	Объемы и источники финансирования ( рублей)

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	    2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная  программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района    Волгоградской области

	2018-2022
	Администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
	3 188 062,41

	3 000 000
	188062,41